UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-KHTC

V/v phát thanh truyền thông các

hoạt động giảm thiểu chất thải

nhựa năm 2020 tại xã, phường, thị

trấn trên địa bàn toàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hóa, ngày        tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 3918/KH-SYT ngày 13/11/2020 của Sở Y tế về

việc triển khai các hoạt động giảm thiểu chất thải nhựa trong Ngành Y tế tỉnh

Thanh Hóa năm 2020.

Để tăng cường công tác truyền thông, nâng cao nhận thức, trách nhiệm

của cộng đồng về nguy cơ ô nhiễm rác thải nhựa và thay đổi thói quen của nhân

dân trong việc sử dụng các sản phẩm nhựa, Sở Y tế đã xây dựng nội dung phát

thanh tuyên truyền về giảm thiểu chất thải nhựa, đề nghị Giám đốc Trung tâm Y

tế huyện, thị xã, thành phố khẩn trương thực hiện một số nội dung như sau:

1. Nhận đĩa phát thanh tuyên truyền về giảm thiểu chất thải nhựa tại Sở Y

tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính).

2. Chỉ đạo Trạm Y tế phối hợp với Đài phát thanh xã lập kế hoạch, phân

công cán bộ thực hiện phát thanh trên hệ thống truyền thông của xã, phường, thị

trấn theo nội dung được Sở Y tế cung cấp.

3. Tổng hợp hồ sơ, chứng từ có liên quan đến nội dung phát thanh gửi về

Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) để được thanh toán kinh phí thực hiện.

 - Số lượng buổi phát thanh: 16 lần/xã. Riêng huyện Lang Chánh: 17

lần/xã; huyện Mường lát: 18 lần/xã và thị xã Bỉm Sơn: 20 lần/xã. Định mức:

15.000đ/lần phát thanh.

 - Thời gian gửi hồ sơ thanh toán: trước ngày 18/12/2020.

Nhận được Công văn này, đề nghị Giám đốc các đơn vị chỉ đạo các bộ

phận triển khai thực hiện và gửi báo cáo đúng hạn, nếu có vướng mắc liên hệ với

Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) để được giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KHTC (NMĐ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T09:53:58+0700

		2020-11-25T10:43:12+0700

		2020-11-25T10:43:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T10:43:55+0700